TERMO DE PARTICIPAÇÃO (MODELO)

LICITAÇÃO PRESENCIAL SRP / 2021

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________

(representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços Nº

000/2021 da AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO-AGEHAB, com relação aos LOTES

_________, para eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL

INTERESSADAS NA PRODUÇÃO DE HABITAÇÕES DE INTERESSE SOCIAL LOCALIZADAS NAS

REGIÕES DE PLANEJAMENTO DO ESTADO DE GOIÁS – GO.

Obs.: Consultar no Termo de Referência disponível no site da AGEHAB www.agehab@go.gov.br

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do

mês de ___________ de 2020.

__________________________________

Representante/Titular

http://www.agehab@go.gov.br